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Valtionavustustoiminnan kehittämis- ja digitalisointihanke                                                 

Järjestöjen valtionavustuskäytänteiden kehittämisjaoston laajennettu kokoonpano 

Aika Torstai 14.1.2021 klo 9.02-10.33 
 
Paikka Teams-kokous  
 

Läsnä Puheenjohtaja  Niklas Wilhelmsson, OM 

 Varapuheenjohtaja  Maria Wakeham-Hartonen, OM 

 Jäsenet   Leena Laaksonen, OKM 

Sari Virta, OKM 

Kristiina Hannula, STM 

Kristian Seemer, STM  

Sanna Tykkyläinen, MMM 

Marita Virtanen, VM 

Jaana Walldén, VM 

Tuula Lybeck, VM  

 

 Sihteeri   Mikko Lehtonen, VM, hanketoimisto 

 

Pysyvät asiantuntijat Maria Silvennoinen, Suomen Jazzliitto ry, KULTA ry 
Sari Aalto-Matturi, Mieli Suomen mielenterveys ry, 

SOSTE ry 

Minna Mäenpää, Suomen Hippos ry  

Juuso Luomala, Suomen nuorisoalan kattojärjestö 

Allianssi ry 

Rainer Anttila, Suomen Olympiakomitea ry 

Lea Ryynänen-Karjalainen, Tieteellisten seurain 

valtuuskunta. 

 
Asiantuntijat   Maria Finström-Haanpää, STM 

Katarina Långström, OM  
Ulla Suomela, VM 

 
   Julia Jousilahti, Demos Helsinki 

 
Jakelu Laajennetun järjestöjaoston jäsenet, pysyvät asian-

tuntijat ja asiantuntijat  
 
 Hankeikkuna (VAHVA) 
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1 KOKOUKSEN AVAAMINEN JA LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN 

 
Järjestöjaoston varapuheenjohtaja Maria Wakeham-Hartonen avasi kokouksen torstaina 
14.1.2021 klo 9.02. 

 
Todettiin kokouksen läsnäolijat ja toivotettiin Demos Helsingin vanhempi asiantuntija Julia 
Jousilahti tervetulleeksi alustamaan järjestöjaoston keskustelua.  

2 KOKOUKSEN ASIALISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

Päätös Laajennetun järjestöjaoston asialista hyväksyttiin.  

3 EDELLISEN KOKOUKSEN MUISTION HYVÄKSYMINEN  

 

Laajennetun järjestöjaoston edellinen kokous 10/2020 järjestettiin torstaina 17.12.2020, jol-
loin järjestöjaosto sai laajan katsauksen syksyn palvelumuotoilutyöskentelyyn valtionavus-
tustoiminnan uuden toimintamallin kehittämiseksi.  

 
Päätös Laajennetun järjestöjaoston 10/2020 muistio hyväksyttiin. 

 
Liite 1 | Laajennetun järjestöjaoston 10/2020 muistio 

4 KANSALAISYHTEISKUNNAN TILA JA TULEVAISUUS 2020-LUVUN SUOMESSA -LOPPURAPOR-

TIN SUOSITUKSET    

 
Kansalaisyhteiskunnan tila ja tulevaisuus 2020-luvun Suomessa -loppuraportissa on kah-
deksan suositusta kansalaisyhteiskunnan autonomian ja elinvoiman vahvistamiseksi. Laa-
jennettu järjestöjaosto keskusteli suosituksista Julia Jousilahden alustuksen perusteella. Jär-
jestöjaosto keskusteli, miten suositukset otetaan huomioon järjestöjaoston loppuraportin (ja 
sen ehdotusten) valmistelussa.   
 
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/162498  

 
Päätös Suositukset ja niistä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi. 

 
Keskustelussa todettiin, että monet loppuraportin suosituksista on otettu huomioon järjestö-
jaoston väliraportissa ja valtionavustustoiminnan uudistamisessa. Loppuraportti tukee suosi-
tuksineen sekä valtionavustushanketta että yhteisöllisen kansalaistoiminnan kehittämistä 
2020-luvulla. Loppuraportin kolmatta ja neljättä suositusta ei ole vielä käsitelty järjestöjaos-
tossa erikseen. 
 
Keskustelussa pohdittiin, kuinka loppuraportissa tunnistettuun kokemukseen arvostuksen ja 
luottamuksen puutteesta voitaisiin vaikuttaa. Valtionavustustoiminnan uuden toimintamallin 
verkostomainen yhteistyö voi tarjota uudenlaisia vuoropuhelun ja kuulluksi tulemisen keinoja 
järjestöille.   
 
Erityisinä teemoina keskusteltiin kohtaamisesta ja vapaaehtoistoiminnasta (ml. osallistumi-
sesta ja osallisuudesta) ja erilaisista raportointivaatimuksista.  
 
Sovittiin, että järjestöjaoston sihteeristö arvioi, miten suositukset otetaan huomioon järjestö-
jaoston valmistelussa. Esimerkiksi valtionhallinnon yhteneväiset resurssit valtionavustusasi-
oiden käsittelyssä, pienavustuskokeilu ja valtionavustushakemusten yhteismuotoilu ovat ai-
heita, joita järjestöjaosto voi käsitellä osana tehtäväänsä.  

 
Liite 2 | Tutkimuksen tulokset ja suositukset  

5 JÄRJESTÖJAOSTON TYÖSUUNNITELMA  

 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/162498
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 Järjestöjaostolle on laadittu työsuunnitelma, jossa määritellään aikataulu loppuraportin val-

mistelemiseksi ja kevään kokousten alustavat asialistat. Työsuunnitelmassa kuvataan myös, 
miten järjestöjaoston ehdotusten valmistelua jatketaan. Mikko Lehtonen esitteli järjestöjaos-
ton työsuunnitelman, josta käytiin lyhyt keskustelu.  

 
Päätös Järjestöjaoston työsuunnitelma ja siitä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi.  

 
Sovittiin, että Mikko Lehtonen keskustelee järjestöjen valtionavustuksia ja taloutta käsittele-
vien työryhmien (nyrkkien) kanssa valmistelun tavoitteista ja aikataulusta päällekkäisen työn 
välttämiseksi.   
 
Järjestöjaoston puheenjohtajat ja sihteeri muokkaavat ja tarkentavat työsuunnitelmaa siten, 
että se hyväksytään järjestöjaoston seuraavassa kokouksessa.  

 
 Liite 3 Järjestöjaoston työsuunnitelma  

6 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT  

 
Päätös Muina esille tulevina asioina merkittiin tiedoksi, että maa- ja metsätalousministeriölle on lä-

hetetty järjestöjaoston jäsenen nimeämispyyntö aiemman erityisasiantuntijan vaihtaessa 
tehtävää.  

7 KOKOUSAIKATAULU JA SEURAAVAN KOKOUKSEN ALUSTAVA ASIALISTA 

 
Päätös Puheenjohtaja esitteli seuraavan kokouksen alustavan asialistan. 

 
 Seuraava kokous järjestetään 26.1.2021.   
 

- Valtionavustusten ehdot ja rajoitukset sekä hakuaikataulu 
 

- Järjestöjaoston työsuunnitelma 
 

- Alustavat havainnot järjestöjaoston väliraportin lausunnoista  
 
Päätös Merkittiin tiedoksi, että järjestöjaoston kevään Skype-kokoukset perutaan ja järjestöjaostolle 

luodaan uudet Teams-kalenterimerkinnät. 

8 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  

 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.33. 
 

 
Vastaanottajat 

 Kopion saajat 
 


